настоящему flоговору вследствие реорганизации юридического JIица в порядке,
предусмотренном.пействующим законодательством Российской Федераuии.

2, С,гоимость работ и порядок расчетов.

2.1. Общая стоимость Работ на дату заключеЕия .Щоговора в текуцих Iieнax составлясг
1 526 919,65 (Один миллион пятьсот двадцать шесть тысяч девятьсот девятнадцать) руб",lсй 65
копеек, в том числе НДС 18% - 2З2 919 руб. 95 коп.

2.2. В стоимость Работ входят все затраты. необходимые для осуществления все\
обязательств Подрядчика в соответствии с .Щоговором, в том числе: стоиNlость необходилrых
дJIя выпоJIнения работ (оказания услуг) материалов, стоимость доставки материаlов ло